GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 593-3/2017 – SEGEP/MA
RETIFICAÇÃO DO EDITAL N°. 591-3/2017

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais,

informa a todos os interessados que torna sem efeito a convocação realizada no Edital nº 591-2/2017,
apenas para os candidatos abaixo.

NOME INSCRIÇÃO

SAMARA NAYARA DE SOUSA SILVA
251043008

PABLO PAIXÃO PEREIRA LEMOS
251075567

MAIKON CARNEIRO COSTA REIS
251022120

MARCIO ITALO DA SILVA ROCHA
251089360

BERKLEY DA SILVA REIS
251020793

WILDEMBERG COSTA TORRES
251000567

LAURO RICARDO NUNES
251010154

DAIANE MIRANDA DA MOTA
251048677

MARIO MACHADO BARROS
251015334

RODRIGO CARDOSO DA SILVA
251001534

ABRAÃO RABELO DE LIMA
251013195

NATAN OLIVEIRA SANTOS
251054046

MARTA BARROS DE OLIVEIRA
251001503

TAMMY CRISTINA SOUSA FRANCO OLIVEIRA
251070395

Ressalta-se que as demais disposições permanecem inalteradas.

São Luís, 08 de junho de 2017.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES

Secretária de Estado da Gestão e Previdência